
Comissão de Pesquisa e Ética  - PARECER - PROJETO

Data:     /    /   

Parecer CPE (Recomendar / Não Recomendar)

Aspectos Científicos Aspectos Éticos ou Legais

Comentários CPE  (Obrigatório no caso de NÃO Recomendar):

( continuar, no verso, se for necessário )

Nome (Membros da CPE): Assinatura:

1

2

3

4

Encaminhamento do Superintendente

           Acolho parecer 

           Não Acolho parecer

Assinatura
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Programa:

Número da Proposta:

Coordenador:

Lotação Coordenador:

Cliente:

Valor:

Duração:

Tipo (Contrato/Convênio):



Comentários (...continuação...CPE ):

Comentários para encaminhamento inicial (Gerente COPPETEC):

Nome:

Assinatura:
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Comissão de Pesquisa e Ética  - PARECER - PROJETO

Data:     /    /   


